[bookmark: _GoBack]11.02.2020г. №13-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ОРГАНОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСК» УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ЧАСТЯМИ 1,2,3 СТАТЬИ 19.4.1 КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ

В соответствии с Законом Иркутской области  «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального контроля»

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить перечень должностных лиц органов муниципального контроля муниципального образования «Александровск», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частями 1,2,3  статьи 19.4.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушения:
- глава муниципального образования «Александровск»;
- специалист 1 категории муниципального образования «Александровск»;
- специалист 2 категории муниципального образования «Александровск».
2.Постановление администрации муниципального образования «Александровск» от 18.04.2017г № 12-п «О перечне должностных лиц органов муниципального контроля муниципального образования «Александровск» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных  частями 1,2,3 статьи 19.4.1 кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
	3. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на страничке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу муниципального образования «Александровск» Т.В. Мелещенко.

Глава муниципального
образования «Александровск»
Т.В. Мелещенко